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Composizione del Portafoglio

Patrimonio e gestori

Totale patrimonio comparto 38.957.542,52 100,00%
Eurizon Capital Sgr(1222) 38.957.542,52 100,00%

Composizione del portafoglio alla data di riferimento del rapporto

Aggregazione del portafoglio del comparto per asset class alla data di riferimento del rapporto e confronto,
alla stessa data, della composizione portafoglio dei singoli mandati/gestori

Controvalore Peso Ptf Eurizon Capital
Asset Sgr
Azioni 23.421.041,97 60,12% 60,12%
Govemnativi 14.811.658,47 38,02% 38,02%
Liquidita 724.842,08 1,86% 1,86%

Macro asset class — Andamento storico

Aggregazione del portafoglio del comparto per macro asset class alla data di riferimento del rapporto e
confronto con I'esposizione registrata in diverse scadenze temporali.

Macro asset Controvalore in Peso % sul Peso % 1 Peso % 3 Peso % 6 Peso % 1
class Euro portafoglio mese fa mesi fa mesi fa anno fa
Azionario 23.421.041,97 60,12% 62,20% 60,45% 59,79% 60,34%
Obbligazioni 14.811.658,47 38,02% 40,19% 38,47% 39,20% 38,30%
Liquidita 724.842,08 1,86% -2,39% 1,08% 1,01% 1,35%
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Focus sulla componente obbligazionaria

Componente obbligazionaria del portafoglio per Paese dell’emittente

L'ultima colonna presenta il dato della composizione geografica determinato con riferimento alla sola
componente dei titoli governativi

Paese Peso % su ptf Peso % su ptf Peso % solo Peso % Governativi
obbligazionario governativi su ptf
Italia 43,39% 16,50% 43,39% 16,50%
Olanda 19,25% 7,32% 19,25% 7,32%
Germania 9,86% 3,75% 9,86% 3,75%
Spagna 8,97% 3,41% 8,97% 3,41%
Belgio 5,31% 2,02% 5,31% 2,02%
Austria 4,08% 1,55% 4,08% 1,55%
Irlanda 3,63% 1,38% 3,63% 1,38%
Francia 3,60% 1,37% 3,60% 1,37%
Portogallo 1,90% 0,72% 1,90% 0,72%

Componente obbligazionaria corporate - Esposizione

Esposizione del portafoglio verso i titoli corporate aggregati a livello di comparto e di singolo gestore.

Comparto

PesoPtf
PesoObb

Componente obbligazionaria corporate - Settori

Composizione del portafoglio obbligazionario corporate rispetto ai settori di appartenenza degli emittenti. |
pesi percentuali sono calcolati rispetto al totale del portafoglio obbligazionario.

Comparto

Banks

Consumer Goods

Energy Company

Manufacturing

Other Financial

Service Company
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Rating (S&P)

Linea Orizzonte Sostenibilita

Aggregazione dei titoli obbligazionari per rating, con esclusione dei titoli presenti negli OICR.

Il rating medio & A+

Controvalore

Rating Euro

AAA
AA+

Componente azionaria del portafoglio

Stati Uniti
Francia
Olanda
Germania
Spagna
Regno Unito
Finlandia
Italia
Irlanda
Giappone
Norvegia
Canada
Svizzera
Austria

Australia

4.311.208,10
604.777,99
1.325.005,95
533.262,50
1.328.228,15
281.938,71
6.427.237,07

Peso % su ptf
obbligazionario Sgr

2911%
4,08%
8,95%
3,60%
8,97%
1,90%
43,39%

Eurizon Capital

29,11%
4,08%
8,95%
3,60%
8,97%
1,90%

43,39%

Focus sulla componente azionaria

Distribuzione della componente azionaria per i principali Paesi con riferimento al comparto e ai singoli gestori.
Il riferimento per la classificazione dei titoli riguarda il Paese dell’emittente e non la borsa di negoziazione.

Comparto
33,58%
16,76%
9,15%
8,64%
5,26%
3,93%
3,46%
3,34%
3,06%
2,38%
2,15%
1,91%
1,711%
1,69%
1,31%

Eurizon Capital Sgr(1222)
33,58%
16,76%
9,15%
8,64%
5,26%
3,93%
3,46%
3,34%
3,06%
2,38%
2,15%
1,91%
1,71%
1,69%
1,31%



T

FONDO PENSIONE
CREDIT AGRICOLE ITALIA

N—" Linea Orizzonte Sostenibilita

Componente azionaria del portafoglio — Posizionamento settoriale

Confronto della distribuzione della componente azionaria riferita ai diversi gestori per settore di attivita
economica. Il peso € calcolato con riferimento alla sola componente azionaria.

Settore Controvalore Euro FESD D A EHTIIE ziﬁ;/feiusm
(n.d.) 6.216,26 0,03% 0,02%
Energy 132.452,06 0,57% 0,34%
Basic Materials 890.144 47 3,80% 2,28%
Industrials 2.571.465,41 10,98% 6,60%
Consumer Cyclicals 2.683.398,88 11,46% 6,89%
Consumer Non-Cyclicals 1.744.194,34 7,45% 4,48%
Financials 3.449.552,61 14,73% 8,85%
Healthcare 2.280.584,58 9,74% 5,85%
Technology 7.415.913,36 31,66% 19,04%
Utilities 1.379.250,21 5,89% 3,54%
Real Estate 867.869,79 3,711% 2,23%

Focus sulla componente in valuta

Esposizione valutaria effettiva

Ricostruzione dell’esposizione effettiva al rischio valutario determinata dalle coperture in essere. Il grado di
esposizione alla divisa rappresenta il controvalore totale del’lammontare dell’esposizione in una determinata
valuta che risulta non coperta dal rischio cambio. Un valore pari al 100% implica che I'intero importo & esposto
al rischio cambio, mentre al contrario un valore pari a 0% indica una copertura totale rispetto allo stesso
rischio. Le ultime due colonne esprimono pertanto I'effettiva esposizione valutaria del comparto.

- Controvalore in - Esposizione netta in Grad.o.di Esposizione Peso %

Rl divisa bl eor s divisa esposizione 2 in Euro effettivo
alla divisa

EUR 27.225.873,35 1.329.517,30 28.555.390,65 104,88% 28.555.390,65 73,30%
usD 9.867.217,34 -1.556.200,00 8.311.017,34 84,23% 7.100.399,27 18,23%
GBP 710.832,67 0,00 710.832,67 100,00% 820.491,33 2,11%
JPY 96.737.032,99 0,00 96.737.032,99 100,00% 562.887,19 1,44%
NOK 5.990.805,23 0,00 5.990.805,23 100,00% 509.400,56 1,31%
CAD 727.755,39 0,00 727.755,39 100,00% 452.851,74 1,16%
CHF 357.978,01 0,00 357.978,01 100,00% 382.761,84 0,98%
AUD 553.362,88 0,00 553.362,88 100,00% 309.417,85 0,79%
DKK 1.787.447,07 0,00 1.787.447,07 100,00% 239.458,11 0,61%
HKD 166.150,38 0,00 166.150,38 100,00% 18.208,16 0,05%
SEK 39.724,23 0,00 39.724,23 100,00% 3.585,22 0,01%
SGD 3.768,84 0,00 3.768,84 100,00% 2.509,63 0,01%
NzD 359,17 0,00 359,17 100,00% 181,06 0,00%



