

Composizione del portafoglio Linea Orizzonte Sostenibilità

Fondo Pensione Gruppo Bancario Crédit Agricole Italia

Dati riferiti al 31/08/2025



Composizione del Portafoglio

Patrimonio e gestori		
Totale patrimonio comparto	38.957.542,52	100,00%
Eurizon Capital Sgr(1222)	38.957.542,52	100,00%

Composizione del portafoglio alla data di riferimento del rapporto

Aggregazione del portafoglio del comparto per asset class alla data di riferimento del rapporto e confronto, alla stessa data, della composizione portafoglio dei singoli mandati/gestori

Asset	Controvalore	Peso Ptf	Eurizon Capital Sgr
Azioni	23.421.041,97	60,12%	60,12%
Governativi	14.811.658,47	38,02%	38,02%
Liquidità	724.842,08	1,86%	1,86%

Macro asset class - Andamento storico

Aggregazione del portafoglio del comparto per macro *asset class* alla data di riferimento del rapporto e confronto con l'esposizione registrata in diverse scadenze temporali.

Macro asset class	Controvalore in Euro	Peso % sul portafoglio	Peso % 1 mese fa	Peso % 3 mesi fa	Peso % 6 mesi fa	Peso % 1 anno fa
Azionario	23.421.041,97	60,12%	62,20%	60,45%	59,79%	60,34%
Obbligazioni	14.811.658,47	38,02%	40,19%	38,47%	39,20%	38,30%
Liquidità	724.842,08	1,86%	-2,39%	1,08%	1,01%	1,35%



Focus sulla componente obbligazionaria

Componente obbligazionaria del portafoglio per Paese dell'emittente

L'ultima colonna presenta il dato della composizione geografica determinato con riferimento alla sola componente dei titoli governativi

Paese	Peso % su ptf obbligazionario	Peso % su ptf	Peso % solo governativi	Peso % Governativi su ptf
Italia	43,39%	16,50%	43,39%	16,50%
Olanda	19,25%	7,32%	19,25%	7,32%
Germania	9,86%	3,75%	9,86%	3,75%
Spagna	8,97%	3,41%	8,97%	3,41%
Belgio	5,31%	2,02%	5,31%	2,02%
Austria	4,08%	1,55%	4,08%	1,55%
Irlanda	3,63%	1,38%	3,63%	1,38%
Francia	3,60%	1,37%	3,60%	1,37%
Portogallo	1,90%	0,72%	1,90%	0,72%

Componente obbligazionaria corporate - Esposizione

Esposizione del portafoglio verso i titoli corporate aggregati a livello di comparto e di singolo gestore.

	Comparto
PesoPtf	
PesoObb	

Componente obbligazionaria corporate - Settori

Composizione del portafoglio obbligazionario corporate rispetto ai settori di appartenenza degli emittenti. I pesi percentuali sono calcolati rispetto al totale del portafoglio obbligazionario.

Comparto	
Banks	
Consumer Goods	
Energy Company	
Manufacturing	
Other Financial	
Service Company	



Rating (S&P)

Aggregazione dei titoli obbligazionari per rating, con esclusione dei titoli presenti negli OICR.

Il rating medio è A+

Rating	Controvalore Euro	Peso % su ptf obbligazionario	Eurizon Capital Sgr
AAA	4.311.208,10	29,11%	29,11%
AA+	604.777,99	4,08%	4,08%
AA	1.325.005,95	8,95%	8,95%
AA-	533.262,50	3,60%	3,60%
Α	1.328.228,15	8,97%	8,97%
A-	281.938,71	1,90%	1,90%
BBB+	6.427.237,07	43,39%	43,39%

Focus sulla componente azionaria

Componente azionaria del portafoglio

Distribuzione della componente azionaria per i principali Paesi con riferimento al comparto e ai singoli gestori. Il riferimento per la classificazione dei titoli riguarda il Paese dell'emittente e non la borsa di negoziazione.

	Comparto	Eurizon Capital Sgr(1222)
Stati Uniti	33,58%	33,58%
Francia	16,76%	16,76%
Olanda	9,15%	9,15%
Germania	8,64%	8,64%
Spagna	5,26%	5,26%
Regno Unito	3,93%	3,93%
Finlandia	3,46%	3,46%
Italia	3,34%	3,34%
Irlanda	3,06%	3,06%
Giappone	2,38%	2,38%
Norvegia	2,15%	2,15%
Canada	1,91%	1,91%
Svizzera	1,71%	1,71%
Austria	1,69%	1,69%
Australia	1,31%	1,31%



Componente azionaria del portafoglio – Posizionamento settoriale

Confronto della distribuzione della componente azionaria riferita ai diversi gestori per settore di attività economica. Il peso è calcolato con riferimento alla sola componente azionaria.

Settore	Controvalore Euro	Peso % su Ptf azionario		Peso % su Ptf complessivo	
(n.d.)		6.216,26	0,03%	0,02%	
Energy		132.452,06	0,57%	0,34%	
Basic Materials		890.144,47	3,80%	2,28%	
Industrials		2.571.465,41	10,98%	6,60%	
Consumer Cyclicals		2.683.398,88	11,46%	6,89%	
Consumer Non-Cyclicals		1.744.194,34	7,45%	4,48%	
Financials		3.449.552,61	14,73%	8,85%	
Healthcare		2.280.584,58	9,74%	5,85%	
Technology		7.415.913,36	31,66%	19,04%	
Utilities		1.379.250,21	5,89%	3,54%	
Real Estate		867.869,79	3,71%	2,23%	

Focus sulla componente in valuta

Esposizione valutaria effettiva

Ricostruzione dell'esposizione effettiva al rischio valutario determinata dalle coperture in essere. Il grado di esposizione alla divisa rappresenta il controvalore totale dell'ammontare dell'esposizione in una determinata valuta che risulta non coperta dal rischio cambio. Un valore pari al 100% implica che l'intero importo è esposto al rischio cambio, mentre al contrario un valore pari a 0% indica una copertura totale rispetto allo stesso rischio. Le ultime due colonne esprimono pertanto l'effettiva esposizione valutaria del comparto.

Divisa	Controvalore in divisa	Divisa coperta	Esposizione netta in divisa	Grado di esposizione alla divisa	Esposizione netta in Euro	Peso % effettivo
EUR	27.225.873,35	1.329.517,30	28.555.390,65	104,88%	28.555.390,65	73,30%
USD	9.867.217,34	-1.556.200,00	8.311.017,34	84,23%	7.100.399,27	18,23%
GBP	710.832,67	0,00	710.832,67	100,00%	820.491,33	2,11%
JPY	96.737.032,99	0,00	96.737.032,99	100,00%	562.887,19	1,44%
NOK	5.990.805,23	0,00	5.990.805,23	100,00%	509.400,56	1,31%
CAD	727.755,39	0,00	727.755,39	100,00%	452.851,74	1,16%
CHF	357.978,01	0,00	357.978,01	100,00%	382.761,84	0,98%
AUD	553.362,88	0,00	553.362,88	100,00%	309.417,85	0,79%
DKK	1.787.447,07	0,00	1.787.447,07	100,00%	239.458,11	0,61%
HKD	166.150,38	0,00	166.150,38	100,00%	18.208,16	0,05%
SEK	39.724,23	0,00	39.724,23	100,00%	3.585,22	0,01%
SGD	3.768,84	0,00	3.768,84	100,00%	2.509,63	0,01%
NZD	359,17	0,00	359,17	100,00%	181,06	0,00%